

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	NORSK	NORSK	NORSK
2 9.10-9.55	NORSK	K&H	SPRÅK	VALGFAG	NORSK
3 10.05-10.50	ENGELSK	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	GYM
4 11.25-12.10	MATTE	MATTE	SAMFUNN	MATTE	GYM
5 12.20-13.05	SAMFUNN	KRLE	ENGELSK	NATURFAG	MATTE
6 13.15-14.00	SAMFUNN	ENGELSK	KRLE	NATURFAG	NATURFAG
7 14.10-14.55			GYM		

Informasjon:

Leseprojekt uke 2-5, lesekvart i hver 1.time og 4.time (30min hver dag).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺

Ordenselever: 1. Carsten, 2. Vilde

Natur og friluftsliv: Vi skal øve på bruk av primus/stormkjøkken. Vi skal lage suppe, Kjetil sin gruppe tar med seg 1 gulrot hver og Tone sin gruppe tar med seg 1 potet hver. Husk å ta med kopp/skål og skje. Kjetil ordner pinnebrød som vi kan grille på bålet og spise sammen med suppen.

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
4			Presentasjoner samfunnsfag		
5	Presentasjoner samfunnsfag		Presentasjoner samfunnsfag		Naturfagsprøve

SMS-kommunikasjon: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

Trenger du umiddelbart kontakt med kontaktlærer, bruk mail/tlf.

Mail: maria.vestre@lindesnes.kommune.no - **Tlf:** 98486344

LÆRINGSMÅL

SOSIAL UTFORDRING:	Hva gjør DU konkret for at alle, eller enkelte, føler at de tilhører klasse 8C? Hva gjør DU konkret for at alle, eller enkelt får blitt med i samarbeidsoppgaver/aktiviteter/spising?
No	Kunne lese og sammenligne eventyr og fantastiske tekster. Kunne reflektere over tekstenes formål og innhold. Nynorsk: adjektiv og høyfrekvente ord
Ma	Jeg kan se sammenhengen mellom brøk, desimaltall og prosent. Jeg kan addere og subtrahere brøker med lik nevner.
Eng	Jeg kan presentere argumenter om et tema og begrunne dem.
KRLE	Jeg kan være med å diskutere en etisk problemstilling på en saklig og god måte.
Samf	Ferdigstille oppgave i samfunnet der du sammenligner to ulike samfunn
Nat	
Kroppsøving	
Eng f.	Jeg kan lese og samtale om tekst om oppfinnelser.
Spansk	Jeg kan bestemte og ubestemte artikler i entall og flertall på spansk. Jeg kan lage flertall på spansk av substantiv. Jeg kan forskjellige substantiv på spansk. Jeg kan tallene fra 1-100.
Tysk	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Til i morgen må du ha: -Valg hvilket klassisk eventyr du vil modernisere -Fullføre "Planlegg mitt moderne eventyr". Skriv i stikkordsform, men gå igjennom hvert punkt og ha en liten plan i hode for hvert av punktene.		<i><u>NYNORSK</u>: Øv og lær deg disse 10 høgfrequente orda utenatt: meiner, fekk (fikk), utan, frå, vere (være), sidan, blei (ble), sitje, dykk (dere), vore (vært). <i>Vi gjer ein test på dette, på fredag!</i></i>		
MATTE			GB s.132-133 Oppgavebok s. 87-88	GB s. 136 og 138 Oppgavebok s. 89-90	
ENGELSK	Homework this week: work on your presentation if needed.				
SAMFUNN		Starter på presentasjoner onsdag. Sjekk ITS for oversikt på grupepr.			
KRLE	Les s.108-109 i KRLE 8				
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Øv godt på substantivene på quizlet, ligger også på its. Øv også på artiklene og reglene for substantiv. Se på oppgaver du har gjort og på PP på its learning. Jeg plukker ut noen ord og artiklene til en liten lekseprøve.</p> <p>Tysk: Onsdag:</p> <p>Engelsk fordypning: Lær glosene: straight away – med en gang, to impress - å imponere, a mirror - et speil, to allow - å tillate, fame - berømmelse</p>				